
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

02.12.2024                                                                                            № 30 

 

пос. Кировский 

 

«О внесении изменений  в постановление 

 Администрации  Кировского сельсовета  

 Локтевского района Алтайского края от   

20.11.2023г №49 «Об утверждении 

 Положения о порядке выявления, учета и 

оформления бесхозяйного недвижимого, 

движимого и выморочного имущества в  

муниципальную собственность муниципального  

образования  Кировский  сельсовет  

Локтевского района Алтайского края» 

  

 

 

 На основании протеста прокурора Локтевского района от 22.11.2024 г. 

№02-56-2024 на постановление Администрации Кировского сельсовета 

Локтевского района  от 20.11.2023г №49 «Об утверждении Положения о 

порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого, 

движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность 

муниципального образования Кировского сельсовет Локтевского района 

Алтайского края» 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести  изменения в постановление Администрации Кировского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края № 49 от 20.11.2023г «Об утверждении 

Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления 

бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в 

муниципальную собственность муниципального образования  

Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края» следующие 

изменения: 

1. п.1.1 изложить в следующей редакции:  

- Настоящее Положение о порядке выявления, учета и оформления 

бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в 

муниципальную собственность  муниципального  образования 



Кировский  сельсовет Локтевского района Алтайского края (далее - 

Положение)  разработано в соответствии с Гражданским кодексом 

Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 

23.10.2023г №731» О признании утратившим силу приказа 

Минэкономразвития России от 10.12.2015г. №931» Об установлении 

Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования  Кировский 

сельсовет Локтевского района  Алтайского края. 

       2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке. 
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  
собой. 
 

 

Глава сельсовета                                                        Е.Г. Унру 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 
 


